

**Súhrnná Faktúra**

<b>Dodávateľ</b> ŠEVT a.s. Plynárska 6 821 09 Bratislava  <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail <a href="mailto:sevt@sevt.sk">sevt@sevt.sk</a> Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010-2599.6005		Číslo dokladu <b>2123000398</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
Prijemca KOLÁROVO Došlo dňa 20.7.2012 Ev. číslo dokladu Číslo spisu 350/12 Právy:		Odberateľ      Číslo partnera ND31824633 <b>ZARIADENIE PRE SENIOROV</b> <b>PARTIZÁNSKA 15</b> <b>946 03 KOLÁROVO</b>  IČO:31824633    IČ DPH: DIČ:2021015876
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky  Forma úhrady      Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry      20.7.2012 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti      17.7.2012 Dátum splatnosti      19.8.2012

**SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:91230010468,91230010645**

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 400 0N	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	50 Bal	2,8000	140,00 20	168,00 €
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	24 Ks	0,7400	17,76 20	21,31 €
7A 003 2C	Guličkové pero AEH0696., modré	20 Ks	0,1750	3,50 20	4,20 €
77 620 1	Zošit 444, A4 linajkový recy (8 mm), 40 l.	18 Ks	0,6333	11,40 20	13,68 €
77 600 0E	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 100 l. - mix motívov	20 Ks	2,2266	44,53 20	53,44 €
77 800 3A	Lepidlo Pritt Gamafix 100g, 1 442 319	5 Ks	1,5067	7,53 20	9,04 €
77 802 5	Lepidlo Chemoprén univerzálny 50 ml. 1 430 134	3 Ks	1,5533	4,66 20	5,59 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	2 Bal	2,0667	4,13 20	4,96 €
77 100 2	Odkladacia mapa OM 3 / 253	100 Ks	0,1813	18,13 20	21,76 €
77 235 9	Dosky spisové A4 so šnúrkami nepoťahované	100 Ks	0,4375	43,75 20	52,50 €
O1 320 5	O1S Spony listové 33 mm / 100 ks	25 Bal	0,2621	6,55 20	7,86 €
77 972 3W	Pohár s cajchom 40 ml / 50 ks	1 Bal	1,5000	1,50 20	1,80 €
77 972 0X	Pohár s cajchom 200 ml / 100 ks	3 Bal	1,3500	4,05 20	4,86 €
77 971 2A	Tanier plytký biely 20,5 cm/100 ks balenie	1 Bal	4,0950	4,10 20	4,92 €
77 311 0	Pravítko 30 cm	10 Ks	0,3938	3,94 20	4,73 €
77 507 5B	Popisovač 2739 TEXTIL - čierna	20 Ks	0,2640	5,28 20	6,34 €
77 413 5	Papier tabeľový 25 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	1 Bal	27,5266	27,53 20	33,04 €
77 426 4	Kresliaci kartón A4 ( 210x297 mm ) 200 g - bal. 25 hárkov	2 Bal	1,1500	2,30 20	2,76 €
77 412 7	Kresliaci kartón A3 190 g	50 Ks	0,1000	5,00 20	6,00 €
77 620 1	Zošit 444, A4 linajkový recy (8 mm), 40 l.	12 Ks	0,6333	7,60 20	9,12 €
77 971 3A	Miska na polievku 500 ml/100 ks balenie	2 Bal	3,7650	7,53 20	9,04 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>370,77</b>	<b>444,95 €</b>

Doklad vystavil : Krpelánová Lenka